СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 августа 2024 года                                                                                        №71
с. Акша

[bookmark: _Hlk170219535]О признании утратившими силу некоторых решений Совета сельского поселения «Акшинское» муниципального района «Акшинский район»

     На основании статьи 4 Закона Забайкальского края от29 июня 2022 года №2072-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края, в Акшинский муниципальный округ Забайкальского края Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края  Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:
- решение от 13 февраля 2017 года №1/1 Совета сельского поселения «Акшинское» муниципального района «Акшинский район» «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «акшинское» муниципального района «акшинский район»;
- решение от 28 октября 2016 года № 6/5 Совета сельского поселения «Акшинское» муниципального района «Акшинский район» «О размере и условиях оплаты труда работников местного самоуправления, отнесенных к профессиям рабочих, и должностей специалистов и служащих сельского поселения «Акшинское»;
     2. Настоящее решение обнародовать на стендах в помещениях сельских    администраций и администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Акшинского
муниципального округа Забайкальского края                                     П.М.Капустин

 Председатель Совета Акшинского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                              М.Ю.Вологдина